
Spalvinimo kalendorius

2026



Sausis 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31

 

Gamta yra nuostabi, juk taip? Per 
ją Dievas parodo Savo galybę ir 
sumanumą. Kvaila tikėti, jog visa 
kūrinija atsirado savaime.

Dievas sutvėrė lokius, o taip pat tave ir mane. Pasitikėkime Juo, ir 
Jis padės mums, pasirūpins visa kuo mūsų gyvenime, nes myli mus.

Tavo visi darbai 
nuostabūs, – aš 
tai gerai žinau.
Šventasis Raštas – Psalmė 139,14
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Oi, pelytei gresia pavojus!  
Jai reikia pasislėpti, antraip katinas ją pačiups. 

Ar teko tau kada nors slėptis padarius ką nors negero ir bijoti, kad 
kas nors tave suras? Dievas pašaukia žmogų. Jo tikslas yra ne sužeisti, 

bet atleisti mums. Pasakykime Jam atvirai, jog gailimės, ir 
daugiau nereikės nuo Jo slėptis.

Bet Viešpats Dievas pašaukė 
žmogų ir paklausė: „Kur tu?“
Šventasis Raštas – Pradžios 3,9
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Laimingas, 
kuriam atleistas 
nusižengimas, 
kuriam dovanota 
nuodėmė.
Šventasis Raštas – Psalmė 32,1

Dažytojas, dažydamas sieną, užtepa ant 
jos esančias dėmeles. Kai Dievas atleidžia 
kaltes, pašalinama nuodėmė, suteršianti 

žmogų tada, kai jis ką nors pavagia, 
pameluoja ar įžeidžia kitą žmogų. 

Jeigu tikime Jėzų Kristų ir išpažįstame 
Jam savo kaltes, esame nuo jų apvalomi.
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Kas turi ausis, 
teklauso!
Šventasis Raštas –  
Evangelija pagal Matą 11,15

Suaugęs triušis moko jaunėlį kai ko 
svarbaus. Gerai, kad šis atidžiai klauso. 
Dievas taip pat nori mums kai ką paaiškinti, 
nes labai mus myli. Jis net parašė mums 
knygą – Šventąjį Raštą. Skaitydami jį, 
sužinome, ką Dievas nori pranešti mums apie 
Save ir apie mus. 
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Pradžioje Dievas sukūrė  
dangų ir žemę.
Šventasis Raštas – Pradžios 1,1

Dievas yra galingas. Jis sukūrė 
dangų ir žemę, visus gyvūnus, taip 
pat ir žmones. Nors negalime Jo 
matyti, Jis yra visur kur, stebi Savo 
kūriniją, kiekvieną iš mūsų. Galime 
pasitikėti Juo visame kame. Kas 
beatsitiktų, Jis pagelbės mums.
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„...klausyk  
mano žodžių...“
Šventasis Raštas – Patarlių 4,20

Biblija yra Dievo Žodis, padedantis mums gyventi su Jėzumi Kristumi.  
Dievo Žodis nesikeičia ir šiandieną yra toks pat kaip prieš daugelį metų,  

kai buvo parašytas. Dievas turi atsakymą į kiekvieną klausimą. 
Skaitykime Šventąjį Raštą ir gerai įsidėmėkime Dievo žodžius.
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Eime,  
grįžkime pas Viešpatį.
Šventasis Raštas – Ozėjo 6,1

Dievas išskėstomis rankomis laukia mūsų. Jis nori, 
kad ateitume pas Jį. Tam viskas paruošta. Dievo 
Sūnus Jėzus Kristus, mirdamas ant kryžiaus, 
prisiėmė bausmę už mūsų netikusias mintis ir 
blogus darbus. Dėl to Dievas gali 
šiandieną pakviesti mus ateiti 
pas Jį. Priimkime šį kvietimą!
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Kiekvienam yra 
tekę ginčytis, 
pameluoti ar 
nepaklusti. Taip 
elgiamės todėl, 
kad esame panašūs 
į nuo Dievo 
sprunkančias avis. 
Už tokį elgesį 
privalu nubausti, 
bet Dievo Sūnus 
Jėzus Kristus 
atėjo į šią žemę 
ir buvo nubaustas 
ant kryžiaus už 
mūsų kaltes.

 

Jeigu nuoširdžiai 
išpažįstame Jam 
savo nuodėmes ir 
pasitikime Juo visa 
širdimi, Jie atleis 
mums ir nukreips į 
gerą kelią.

Visi mes pakrikome lyg avys, 
kiekvienas eidamas savo keliu.

 Šventasis Raštas – Izaijo 53,6
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Tavo akys per  
šventos žvelgti  
į pikta.
Šventasis Raštas – Habakuko 1,13

Šioje eilutėje 
kalbama apie Dievą. 
Deja, kartais, būdami 
netyros širdies, mes 
elgiamės netinkamai, 
pavyzdžiui, meluojame 
ar neklausome. Dėl 
to esame atskirti nuo 
Dievo. Bet Dievas, labai 
mus mylėdamas, nori mus 
apvalyti. To negalime padaryti 
patys. Perskaitykime paskutinį 
šio kalendoriaus puslapį. 
Ten pasakojama apie Dievo 
pastatytą tiltą, kuriuo galima 
pas Jį patekti.
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Stabtelk 
akimirksnį ir 

pamąstyk apie 
nuostabius Dievo 

darbus. 
Šventasis Raštas – Jobo 37,14

Pažvelkime į gamtos pasaulį aplinkui 
ir į save. Visa kas yra Dievo sukurta. 

Niekas, kas taip puikiai ir tobulai 
veikia, negalėjo atsirasti savaime, 

atsitiktinai, netgi per labai ilgą laiką. 
Dievas yra itin galingas,  

Jis – Visagalis! Atminkime tai.
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Ši Dievo Žodžio eilutė yra nuostabus 
pažadas mums. Daugelį kartų esame 
pagalvoję ar padarę tai, ką Dievas 
vadina nuodėme. Tačiau Jis yra 

pažadėjęs atleisti mums visas kaltes, 
jeigu jas išpažinsime. Visada galime 
ateiti pas Jį. Nėra tokios nuodėmės, 

kurios Dievas neatleistų.

Jeigu išpažįstame  
savo nuodėmes, Jis  
(Dievas) ištikimas ir teisingas, kad 
atleistų mums nuodėmes ir apvalytų 
mus nuo visų nedorybių.
Šventasis Raštas – 1 Jono 1,9
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Nelaimė gali nutikti netikėtai. Nė vienas nenorėjo 
nieko blogo, bet atsitiko bėda. Kaip elgiamės mes, 

kai kas nors atsitiktinai nuskriaudžia mus?  
Ar peikiame kitus žmones, ar pykstame?  

Ar bandome juos suprasti ir jiems atleisti? 

Kaip Jėzus atleidžia mums, taip ir mes atleiskime kitiems.

Švelnus 
atsakymas 
nuramina 
pyktį, o 
šiurkštus 
žodis sukelia 
įniršį.
Šventasis Raštas – 
Patarlių 15,1



Dievas yra geras. Nieko bloga ar pikta Jame nėra.  
Mes gi esame neklusnūs, pavydūs, pikti kitų žmonių 
atžvilgiu. Dievas tai vadina nuodėme. 

Nuodėmė atskiria mus nuo Dievo. Būdami nuodėmingi,  
nesame priimtini Jam. Nuodėmė yra it gilus tarpeklis  
tarp žmogaus ir Dievo.  

Bet jūsų kaltės atskyrė jus nuo jūsų Dievo. 
Šventasis Raštas – Izaijo 59,2 

Dievas taip pamilo pasaulį,  
jog atidavė Savo viengimį Sūnų. 

Šventasis Raštas – Evangelija pagal Joną 3,16

Jėzus Kristus buvo nubaustas už mūsų kaltes ir dėl to  
tapo keliu pas Dievą. Betgi žengti tuo keliu per bedugnę 
kiekvienas turi pats.  

Kaip tai padaryti? Ogi visų pirma tikėti, kad Viešpats 
Jėzus mirė ant kryžiaus už mūsų kaltes. Tada išpažinti 
Jam savo nuodėmes, apgailestauti dėl jų, paprašyti 
Jėzaus atleidimo. Jėzus išgelbės tokį žmogų  

ir atvers jam kelią pas Dievą. Jis laukia visų ir labai 
džiaugiasi kiekvienu, kuris ateina pas Jį. 

Tuojau pat, kai išpažįstame kaltes ir pereiname per  
mus nuo Dievo skiriančią bedugnę, Dievas priima mus.  
Galime kalbėtis su Juo visą laiką, nes esame išgelbėti,  
ir ryšys tarp Dievo ir mūsų yra atstatytas! 

Jėzus sako: „Aš esu kelias...  
Niekas nenueina pas Tėvą kitaip, kaip tik per Mane.“

Šventasis Raštas – Evangelija pagal Joną 14,6

Jeigu išpažįstame savo nuodėmes,  
Jis ištikimas ir teisingas, kad atleistų mums  
nuodėmes ir apvalytų mus nuo visų nedorybių.

Šventasis Raštas – 1 Jono 1,9

ATSKIRTI NUO DIEVO 

GYVENIMAS SU DIEVU!

Patys mes jo įveikti nepajėgiame. Tai ką dabar daryti?  
Ar yra kas galėtų mums pagelbėti?  
Nejaugi nėra būdo pasiekti Dievą? Pasirodo yra!   

Pats Dievas nutiesė mums kelią pas Save, nes myli mus.  
Jis siuntė Savo Sūnų Jėzų Kristų, Kuris ir yra kelias pas Dievą.  
Jėzaus žodžiais tariant: „Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas.“
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